
 Repubblica Italiana                                                                                               Provincia Autonoma di Trento                                                                                                 
ISTITUTO COMPRENSIVO MORI 

SCUOLE PRIMARIE MORI E RONZO-CHIENIS -  SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO MORI 
Via Giovanni XXIII, n. 64 – 38065 Mori (TN) Tel 0464/918669  – C.F. 94024510227 

 
e-mail: segr.ic.mori@scuole.provincia.tn.it  

www.icmori.it 
 

 
 

Anno finanziario 2025 D E T E R M I N A Z I O N E  

OGGETTO: parziale rettifica della determinazione nr. 119/2023 
 
PREMESSA: a seguito di verifica del documento di cui all’oggetto, è emerso che 

nell’oggetto e nelle circostanze di fatto indicate nel documento sono stati 
inseriti erronei riferimenti, e chiarito 

I L   D I R I G E N T E   S C O L A S T I C O 
 

VERIFICATO che l’oggetto della Determinazione nr. 119/2023 citava, erroneamente, 
Progetto “Scuola e molto altro? Scuola è molto altro!” - codice di progetto 
M4C1I1.4-2022-981-P-11524, codice CUP C54D22002560006 Incarico a 
personale interno - percorsi di coaching, mentoring, tutoring didattico 
(codice corso ICM F, G, H); 

 
VERIFICATO  che nelle circostanze di fatto della Determinazione di cui all’oggetto veniva 

erroneamente indicato: 
RICHIAMATA la Determinazione nr. 118 del 17.10.2023 ad oggetto PNRR 

Azioni di prevenzione e contrasto alla dispersione 
scolastica (D.M. 170/2022) - “Scuola e molto altro? Scuola 
è molto altro!” - codice di progetto M4C1I1.4-2022-981-P-
11524, codice CUP C54D22002560006: incarichi per 
percorsi di accompagnamento e tutoraggio per il recupero 
delle competenze di singole discipline (italiano, 
matematica, inglese, tedesco), da svolgersi con un solo 
studente. – approvazione graduatoria delle candidature 
(codice corso ICM F, G, H); 

 
VERIFICATO che tali imprecisioni non alterano il contenuto sostanziale della 

Determinazione nr. 119/2023; 

D E T E R M I N A 

1. di rettificare l’oggetto della Determinazione nr. 119/2023 sostituendolo con il seguente: 
Progetto “Scuola e molto altro? Scuola è molto altro!” - codice di progetto M4C1I1.4-2022-
981-P-11524, codice CUP C54D22002560006 Incarico a personale interno - percorsi di 
coaching, mentoring, tutoring didattico (codice corso ICM_E2); 

 
2. di rettificare il richiamo citato, sostituendolo con il seguente testo: 

RICHIAMATA la Determinazione nr. 92 del 19.09.2023 ad oggetto Progetto 
“Scuola e molto altro? Scuola è molto altro!” - codice di progetto 
M4C1I1.4-2022-981-P-11524, codice CUP C54D22002560006 
graduatoria provvisoria relativa delle candidature per percorsi di 
coaching, mentoring e orientamento - codice percorsi ICM E E1 E2; 

 
Il presente provvedimento è reso pubblico in applicazione delle vigenti norme di legge. 

icm_tn-21/03/2025-29 - Determinazione del dirigente scolastico

http://www.icmori.it/


 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Massimiliano Latino 

Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia 
dell’originale informatico firmato digitalmente, predisposto e 
conservato presso questa Amministrazione in conformità alle regole 
tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 82/2005). La firma autografa è 
sostituita dall’indicazione a stampa del nominativo del responsabile 
(art. 3 D.Lgs. 39/1993). 

 
 
 
Il presente provvedimento non genera costi a carico del bilancio dell’Istituzione Scolastica. 
 

Il Responsabile Amministrativo Scolastico 
Dott.ssa Ivana Pappalardo 

Questa nota, se stampata in forma cartacea, costituisce copia 
dell’originale informatico firmato elettronicamente, valido a tutti gli 
effetti di legge, predisposto e conservato presso questa 
Amministrazione. La firma autografa è sostituita dall’indicazione a 
stampa del nominativo del responsabile. 


	I L   D I R I G E N T E   S C O L A S T I C O
	D E T E R M I N A

		2025-03-21T09:40:12+0100




